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WAZNE KONTAKTY
DOM HANDLOWY RENOMA

Punkt Informaciji

717725820

renoma@globalworth.pl

Recepcja Biurowa

695 891 471

renoma.office@globalworth-services.pl

GPRE zarzadca nieruchomosci

Agnieszka

Senior Property

Lewandowska Manager 575767 055 agnieszka.lewandowska@globalworth.pl
Aneta Jarych - . )

Szumowska Property Manager 605 110 531 aneta.jarych-szumowska@globalworth.pl
Anna Kwieciriska - Junior Property 603 110 052 anna.kwiecinska@globalworth.pl
Szczerba Manager

Mateusz Magdon Technical Manager 664 900 697 mateusz.magdon@globalworth.pl

Maciej Kuczynski Marketing Manager 608 328 971 maciej.kuczynski@globalworth.pl

ZST serwis techniczny

Platforma Singu

Zgtaszanie usterek
technicznych

https://globalworth.singufm.com/dashboard

Zgtaszanie usterek

Technik Dyzurmny technicznych 512 144 053
Radostaw Sadowski Kleroyvnlk ds. 693 640 419 radoslaw.sadowski@zstgroup.pl
technicznych
Maciej Radon Koordynator obiektu 695 480 437 maciej.radon@zstgroup.pl
DELTA SECURITY ochrona
Adam Wodnicki ngr?rrgg;wator 734 782 324 security.renoma@globalworth-services.pl
Dowddoa zmiany 788 952 089 security.renoma@globalworth-services.pl
N (71) 77 25 825 . i
Monitoring 734 188 390 security.renoma@globalworth-services.pl
APCOA biuro parkingu
Dyzurny 539 964 250 renoma@apcoa.pl
Sebastian Marcinek Kierownik 725 500 321 sebastian.marcinek@apcoa.pl
AMLUX serwis sprzatajacy
Dyzurny serwisu 604 795 217
Anna Kupidtowska Kierownik 600 221 623 renoma@amlux.pl

obroty.renoma@globalworth.pl

Adres dedykowany do przesytania obrotéw w formie elektronicznej. Alternatywnie
nadal mozna skfada¢ raport o obrotach w biurze administracji na poziomie +5.

awizacje.renoma@globalworth.pl

Address for correspondence:
Dom Handlowy Renoma sp. z 0.0.
Twarda 18 st.

00-105 Warsaw, Poland

Adres dedykowany do przesytania awizacji dotyczacych naszego obiektu,
obstugiwany obecnie przez Punkt Informaciji. Prosimy o skfadanie awizacji
w formie elektronicznej na dedykowany adres lub sktadanie ich w formie
papierowej w  Punkcie Informacji, ktéry zlokalizowany jest na
poziomie 0, naprzeciw wejscia gtéwnego od ul. Swidnickiej.

Registered office:

Globalworth Real Estate Investments Ltd.
Anson Court, La Route des Camps

St Martin

Guernsey GY4 6AD

kontakt@globalworth.pl
www.globalworth.pl



